
Obchodník se služebním autem/západní a jižní
Čechy

 50 000 - 60 000 Kč

 Karlovy Vary       

Základní informace
Hledáme Tebe! Přidej se k naší dynamické rodině jako obchodní zástupce! Pokud hledáš nové výzvy,
zajímáš se o nová technologická a inovativní řešení, zašli svůj životopis. Zabýváme se prodejem snímačů,
značících zařízení a systémů, které nacházejí uplatnění v průmyslové automatizaci, identifikaci zboží,
značení výrobků, v procesních a technologických linkách. Budeme se těšit.

Náplň práce
budeš aktivně vyhledávat nové obchodní příležitosti a vytvářet se zákazníky pevné, dlouhodobé vztahy
 
postaráš se o naše stávající zákazníky, udržíš s nimi pravidelnou komunikaci a zajistíš jejich
spokojenost  
spolupráce s technickým oddělením při vytváření cenových nabídek, odpovědnost za obchodní případy
 
zajistíš úplnost a aktuálnost naší firemní databáze zákazníků  

Požadavky
vzdělání SŠ/VŠ technické nebo IT - dobré znalosti z fyziky, elektra  
praxe na pozici obchodního zástupce  
výborné komunikační schopnosti  
AJ na středně pokročilé úrovni (občasná dokumentace k produktům v angličtině)  
ŘP sk. B, ochota cestovat 3 dny v týdnu po svém regionu  
orientace na výsledek, odpovědnost a psychická odolnost 

Nabízíme
práci ve stabilní české společnosti s více než 20letou historií  
přátelský tým, který Tě podpoří při zaškolení a usnadní celý adaptační proces, mentoring  
možnost uplatnit své zkušenosti, nápady a vzdělávat se  
atraktivní motivační ohodnocení  
telefon, notebook, služební auto  
firemní akce a další benefity  
sídlo společnosti: Brno  
nástup dle domluvy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Společnost Prima kariera, s.r.o.,
se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v
Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně
další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace
potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným
povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout
třetím stranám. Těšíme se na spolupráci s Vámi!


